
 
 

Stránka 1 z 3 
 

 
Dodatek č. 1  

Smlouvy o dílo č. 89/2020/513 
uzavřený podle  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 
„Rekonstrukce chodeb obj. A – I. etapa, rekonstrukce bytu na kanceláře“ 

 
 
Smluvní strany: 
Příkazce:    Mendelova univerzita v Brně 
     Zemědělská 1, 613 00 Brno 
Zastoupený :    prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D.,  

rektorkou MENDELU                           
Ke smluvnímu jednání oprávněni:     
                                                        
V technických záležitostech:  

  
IČ:     621 56 489 
DIČ:     CZ62156489 
Bankovní spojení:    
č.ú.:      
 
Příkazník:    Ing. Pavel Počinek   

Sídlo/místo podnikání:   
Kontaktní adresa:    
IČ:     413 43 271 
DIČ:     CZ6909112375 
Statutární orgán:   

  
Osoba oprávněná jednat ve věcech  technických: 

  
                                  

Číslo účtu:        



 
 

Stránka 2 z 3 
 

 

I. Preambule 

Výše uvedené smluvní strany příkazní smlouvy č. 89/2020/513 uzavřené dne 21.7.2020                           
se z důvodů změn stavby, specifikovaných ve změnovém listu ZL č.1,  dohodly na následujícím 
znění dodatku č.1 uvedené příkazní smlouvy. Předmětem dohody smluvních stran je změna 
(prodloužení) termínu výkonu příkazníka (činnost TDS) na základě prodloužení termínu výstavby. 
V souvislosti s prodloužením termínu výkonu činnosti TDS se dále mění cena díla. Činnost TDS 
byla prodloužena o 10 pracovních dnů.  

   
II. Předmět dodatku 

Článek V. smlouvy „Doba plnění“ se mění takto: 
 
Původní znění: 
 

• zahájení výkonu IČ a TDS :  od 21.7.2020   
• ukončení realizace stavby :  do 19.9.2020 
• ukončení IČ a TDS: po dokončení vad a nedodělků stavby 

 
Nové znění: 
 

• zahájení výkonu IČ a TDS :  od 21.7.2020   
• ukončení realizace stavby :  do 5.10.2020 
• ukončení IČ a TDS: po dokončení vad a nedodělků stavby 

 
Článek VII., odst. 1 smlouvy „Odměna příkazníka a platební podmínky“ se mění takto: 
 
Původní znění: 
 

zajištění TDS:    40.000,- Kč    cena bez DPH 
zajištění kolaudačního souhlasu: 4.000,- Kč     
vypracování plánu BOZP:  4.000,- Kč 

 
Cena celkem:    48.000,- Kč bez DPH 

 
10.080,- Kč DPH sazba 21% 

 
58.080,- Kč    cena vč. DPH 
slovy:  čtyřicetosmtisíc korun českých bez DPH 

 
 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
Nové znění: 
 

zajištění TDS:   50.000,- Kč    cena bez DPH 
zajištění kolaudačního souhlasu: 4.000,- Kč     
vypracování plánu BOZP:  4.000,- Kč 

 
Cena celkem:   58.000,- Kč bez DPH 

 
12.180,00 Kč DPH sazba 21% 

 
70.180,00 Kč    cena vč. DPH 
slovy:  padesátosm tisíc korun českých bez DPH 

 
 

III. Závěrečná ujednání 
Ostatní články a ujednání příkazní smlouvy o dílo č. 89/2020/513 zůstávají beze změny.  
Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 4 vyhotovení po podpisu obdrží Příkazce  
a 1 vyhotovení Příkazník. 
 
Dodatek č.1 příkazní smlouvy č. 89/2020/513 je uzavřen řádným zveřejněním v registru podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o   zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.     
 
Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení dodatku č. 1 příkazní smlouvy bylo dohodnuto 
podle jejich pravé a svobodné vůle a nebylo ujednáno v tísni, ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek.  
 
Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 v registru smluv. Tuto povinnost         
zajistí Příkazce.   
 
 
V Brně dne ……………………………...      V Brně  dne ……………………………... 
 
za Příkazce: Za Příkazníka: 
 
 
…..……………………………………….           ….……………………………… 

    
 
 
 
……………………………………........... 

 




